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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 19/11/2021 - 09:05

Mês: Novembro/2021

Período: 18 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

18/11/2021 343963 RESGATE 258.623,30 C 258.623,30 C

18/11/2021 000021 CRED TED 1.471.866,66 C 1.730.489,96 C

18/11/2021 226962 PAG BOLETO 186.624,00 D 1.543.865,96 C

18/11/2021 228743 PAG BOLETO 327,10 D 1.543.538,86 C

18/11/2021 471748 PAG DARF 21,98 D 1.543.516,88 C

18/11/2021 471879 PAG DARF 153,01 D 1.543.363,87 C

18/11/2021 134115 ENVIO TED 298,00 D 1.543.065,87 C

18/11/2021 134284 ENVIO TED 1.990,00 D 1.541.075,87 C

18/11/2021 181345 ENVIO TEV 69.209,21 D 1.471.866,66 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340033003000350030003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




